Исх. № АЯ-04/8615 от 30.06.2020 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <...> - (должностное лицо)
Члены Комиссии: <...> - (должностное лицо)

<...>- (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

рассмотрев дело №016/01/17-820/2020 по признакам нарушения ООО "АК ТАШ" (ИНН 1657065214) и ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ГЛАВНОЕ ИНВЕСТИЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН" (ИНН 1654006250) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в заключении соглашения, которое имеет своей целью либо приводит или может привести к ограничению конкуренции и (или) созданию преимущественных условий для ООО "АК ТАШ",

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №016/01/17-820/2020 было назначено на 25.06.2020 года в 15 час. 00 мин.

На рассмотрение дела №016/01/17-820/2020 25.06.2020 года представители ООО "АК ТАШ" (ИНН 1657065214) — не явились, извещены надлежащим образом, представили запрашиваемые документы и письменные пояснения, представители ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ГЛАВНОЕ ИНВЕСТИЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН" (ИНН 1654006250) — не явились, извещены надлежащим образом, представили запрашиваемые документы.

По результатам заседания, в связи с принятием заключения об обстоятельствах дела №016/01/17-820/2020, в соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия Татарстанского УФАС России,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

Отложить рассмотрение дела №016/01/17-820/2020.

Назначить рассмотрение дела №016/01/17-820/2020 на 23 июля 2020 года в 11 часов 00 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка представителей ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ГЛАВНОЕ ИНВЕСТИЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН", ООО "АК ТАШ" с надлежаще оформленной доверенностью на участие в рассмотрении дела N=0.16/0.1/1.7-820/2020 в Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель Комиссии: <...> – (должностное лицо)

Члены Комиссии: <...> – (должностное лицо)

<...> - (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)